
役務

R. 5 377 午前11時20分 まなべの館ワックス･ガラス清掃等業務委託 令和 6年 3月31日
鯖江市まなべの館(鯖江
市長泉寺町1丁目9-20)

文化課 役務

R. 5 312 午前11時10分
令和５年度 職員健康診断･ストレスチェック
業務委託

令和 6年 3月31日 鯖江市役所 職員課

物品

R. 5 427 午前11時00分 ロータリー除雪車購入 令和 5年12月26日
都市整備部土木課指定
場所

土木課 物品

R. 5 417 午前10時50分 水道用次亜塩素酸ソーダ購入 令和 6年 3月31日
鯖江市上水道管理セン
ター

上下水道課

令和 5年 6月 1日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



役務

R. 5 332 午前10時40分 旧豊公民館解体工事 20,223,000円 令和 5年10月31日
鯖江市　下野田町　地
係

生涯学習課 工事

R. 5 416 午前10時35分
令和5年度鯖江市上水道各施設修景管理業務委
託

令和 6年 3月31日
鯖江市　上鯖江町　地
係他

上下水道課

物品

R. 5 360 午前09時40分 東陽中学校消火ポンプ改修工事 3,780,000円 令和 6年 1月31日 鯖江市　落井町　地係 教育政策課 工事

R. 5 295 午前09時30分 公園遊具安全点検業務委託 令和 5年12月22日 鯖江市内一円 公園住宅課

令和 5年 6月 1日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


